COMUNE DIBELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO
GENERALE N. 182 DEL 17 MAG. 2018

SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: MANUTENZIONE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ING. PAOLA DI STIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO: P.A .RAFFAELE GROSSO CIPONTE

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 26 DEL 0 9 MAG. 2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA il D.L.vo n.267 del 18.08.2000:

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n. 127/1997 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo n. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Sindacale, n° 03, prot. n° 6180 del 19.04.2018, che indica nella sottoscritta ing. Paola Di Stio la responsabile del Settore Tecnico – Manutentivo; VISTO il Regolamento Comunale:

OSSERVATO che, in appoggio delle medesime, stanno le relative note e tutte le carte che ne giustificano le corrispondenti spese:

VISTO che le prestazioni e forniture sono state richieste in esecuzione delle

determinazioni o deliberazioni esecutive richiamate a fianco di ciascuna liquidazione;

ESAMINATI i documenti di spesa appresso indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto alle ordinazioni fatte ed ai lavori eseguiti;

CHE si da atto del parere favorevole espresso ai fini della regolarità tecnica ai sensi dall'art. 49 del D.L.vo 267/2000.

DETERMINA

- di approvare e liquidare il seguente parcellario e di eseguire i pagamenti delle spese in esso elencate sui capitoli del bilancio a fianco di ciascuno indicati;
- 2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;
- 3) trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario che provvedere ad emettere regolare mandato di pagamento.

Num, D'ord	Riferimento al bilancio Del corrente esercizio				OGGETTO DELLO STANZIAMENTO	Det	liberazione o terminazione li impegno	Somma disponibile alla data deli presente determinazio
	Codice	Capitolo	Art.	C.R.		Num.	Data	ne
1		2022/2		С	Manutenzione e servizi	65	20.02.2018	
,					54			
						<u>.</u>		
					=			
		i				1		

IL RESPONSABILE DE PROCEDIMENTO (p.a. Raffacie GROSSO CIPONTE)

E S	(ing.	Piola IIV STATE	
4	Acres 6		

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 1° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene Bilancio di Previsione residui 2018- disponibili in dodicesimi INTERVENTO Gestione Residui Passivi ex Cap.	ACAMMINA
NOTE:	
Data	AL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA

CREDITORE	OGGETTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE	FA	TTURA	SOMMA DA PAGARE	
		NUMERO	DATA		
Nuscinito Misico & C.	Smaltimento carcassa Tartaruga (Carretta- Carretta). Vedi preventivo prot. n. 1118 del 24.01.2018, nota n. 29/UTC del25.01.2018 e nota dell'fficio Finanziario n.4/serv. 1 del 31.01.2018. CIG: Z382231F4A	5/A	17.02.2018	€. 50,00 <u>€. 11,00</u> €. 61,00 (IVA inclusa)	
i AGU	ssione dei pagamenti: l'IVA è sata dal committente ai sensi art.17-iter DPR 633/72.				

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, per quindici giorni consecutivi da 1 7 MHz. 2018 al come prescritto dall'art. 124 - comma 1 - de D.L.vo n. 267/2000.
(NReg. Pub.) L1. 17 MA6. 2018 IL SEGRETARIO COMUNALE L NESPONCABILE DELL'AREA AND CANSTRATIVA Dominio June F. to Introduce University of the Comunication
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' (AI SENSI dei D.L.vo n. 267 del 18.08.2000) DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 7 MAG. 2013
() in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità per la scadenza del termine dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art.134 comma 3° del D.L.vo n. 267/2000 () in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 43 - del D.L.vo n. 267/2000. () in quanto soggetta a controllo preventivo di legittimità ai sensi dell'art. 126 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000: () per la scadenza del termine di 30 giorni di cui all'art.134 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000 Lì
Dalla Residenza Municipale lì IL SEGRETARIO COMUNALE